
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 004/2018 

Considerando o Edital nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 

como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 

comprobatória conforme Item 5.7, 8.1, 11.4, 11.10, 11.14, 11.15 do Edital n° 004/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar 

– na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 14 de setembro de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 

29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 

contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.15 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 

automaticamente excluído. 

Classificação Candidatos Inscrição Horário 

725 Renato Santos Da Cruz 1038694 9h 

727 Samuel Marques 1036500 9h 

731 Wellington Amorim Machado 1034262 9h 

735 Eduardo De Abreu Fiuza 1033807 9h 

746 Bruno De Oliveira Silva 1037079 9h 

748 Josmar De Matos 1042243 9h 

753 Carlos Augusto Santos Reis 1033850 9h 

760 Marx Müller Fernandes Silva 1033878 9h 

782 Jose Albanez Firme 1046698 9h 

783 Adeilson Moraes Firmino 1034801 9h 

784 Romero Luiz Raimundo 1046732 14h 

785 Paulo Sergio Goes Barcellos 1044367 14h 

786 Argeu Marcelino De Souza 1043737 14h 

787 Nilson Sousa Júnior 1045673 14h 

789 Antônio Jose Velozo Da Conceição 1035693 14h 

790 Ulisses Pantaleão Alves Sobrinho 1043803 14h 



791 Natanael Ribeiro 1045164 14h 

793 Eles Marques Constantino Mendes 1043894 14h 

794 Edimo Ferreira Da Rocha 1036280 14h 

795 Ledson Oliveira Victorino 1038411 14h 

799 Ronaldo Dos Santos Bandeira 1035908 14h 

 

 

Vitória/ES, 11 de setembro de 2018.                    

 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


